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RV: P.ASEG-PDA Norte Santander - AT

Gina Alejandra Bautista Rodriguez <GBautista@minvivienda.gov.co>
en nombre de
Lida Esperanza Aguilar Pulido <LEAguilar@minvivienda.gov.co>
Lun 15/02/2021 10:30
Para:  Zayda Janeth Sandoval Nunez <ZSandoval@minvivienda.gov.co>; Andrea Carolina Barriga Perez
<ABarriga@minvivienda.gov.co>; Angela Liliana Mejia Bustacara <ALMejia@minvivienda.gov.co>

De: Maria Juliana Gonzalez Pa�no <MJGonzalez@minvivienda.gov.co> en nombre de Lida Esperanza Aguilar
Pulido <LEAguilar@minvivienda.gov.co> 
Enviado: lunes, 15 de febrero de 2021 10:19 a. m. 
Para: Gina Alejandra Bau�sta Rodriguez <GBau�sta@minvivienda.gov.co> 
Asunto: RV: P.ASEG-PDA Norte Santander - AT 
Cuándo: martes, 16 de febrero de 2021 9:00 a. m.-11:00 a. m.. 
Dónde:
 
PTI
 
--------Cita original--------- 
De: Lida Esperanza Aguilar Pulido <LEAguilar@minvivienda.gov.co>  
Enviado el: viernes, 12 de febrero de 2021 4:05 p. m. 
Para: Lida Esperanza Aguilar Pulido; Carlos Soler; Juan David Ratkovich; Maria Juliana Gonzalez Pa�no; Jose
Ignacio Rodriguez Flores 
Asunto: P.ASEG-PDA Norte Santander - AT 
Cuándo: martes, 16 de febrero de 2021 9:00 a. m.-11:00 a. m. (UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito, Rio Branco. 
Ubicación:
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Reunión en Microsoft Teams
Únase en el ordenador o a través de una aplicación móvil
Haga clic aquí para unirse a la reunión

Infórmese | Opciones de reunión

________________________________________________________________________________

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWZiNTc4NjUtNjBlMi00NTU2LTgyZTMtNjU1OWIyYmVmZjI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2259f85572-2867-4480-b111-fc473309f9b3%22%2c%22Oid%22%3a%220819bdfe-db69-48f7-983a-e3d8b036099c%22%7d
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=0819bdfe-db69-48f7-983a-e3d8b036099c&tenantId=59f85572-2867-4480-b111-fc473309f9b3&threadId=19_meeting_NWZiNTc4NjUtNjBlMi00NTU2LTgyZTMtNjU1OWIyYmVmZjI3@thread.v2&messageId=0&language=es-CO

